
MAKÓ VÁROS 
POLGÁRMESTERÉNEK 

2/2020. (IV.16.) SZÁMÚ PM RENDELETE 
 

A Makói piac látogatási rendjéről 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében és a kijárási korlátozás meghosszabbításáról szóló 
95/2020. (IV.9.) Korm. rendelet 6. § (1) bekezdésben foglalt felhatalmazás alapján, a 
Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) 
Kormányrendelet alapján elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel a következőket rendelem el:   
 
 

1. § 

(1) Saját és családja érdekében a 65. életévét betöltött személy a makói piacot 10.00 óra és 
12.00 óra közötti időben látogathatja. 

(2) A makói piacon 10.00 óra és 12.00 óra közötti időben az ott foglalkoztatottak kivételével 
kizárólag az (1) bekezdés szerinti személy tartózkodhat. 

 

2. § 

E rendelet 2020. április 18. napján lép hatályba.  

 

 
 

Farkas Éva Erzsébet s.k. 
              polgármester 
 

 


